UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

RESULTADO ACERCA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO EDITAL PROMISAES nº 02/2022 INCLUSÃO Nº 01/2022

CONCESSÃO DE BOLSA

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do Edital PROAE nº

02/2022, Inclusão nº 01/2022 da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB),

no uso de suas atribuições legais, publica informações da entrevista acerca da

Homologação das inscrições no referido processo:

Matrícula Curso Data/Horário Link da enttrevista

2019022561 Engenharia
Civil

26/07/2022

08h10min à
08h20min

meet.google.com/nxw-kaay
-ufg

Barreiras-BA, 21 de julho de 2022.

Presidente da Comissão

		2022-07-21T20:39:35-0300